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Dati Identificativi Progetto

Misura 6.2

Descrizione ITINERA - DIP. DI SCIENZE UMANE  TERRITORIO E BENI CULTURALI - UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FOGGIA

Fondo FESR

Beneficiario Finale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA

Data avvio validità 01/09/2006 30/06/2008Data validità

Data ammissibilità 28/07/2006 15/02/2007Data aggiudicazione

 781.000,00Importo Previsto 

 781.000,00Importo Previsto Richiesto

 781.000,00Ammesso a Finanziamento

 781.000,00Importo Effettivo Intervento B.F.

 781.000,00Importo Effettivo Intervento R.P.

Nominativo VOLPE GIULIANO

Telefono 0881 587636

Fax 0881 587635

E-mail G.VOLPE@UNIFG.IT

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

 156.200,00---   Quota Privata

 156.200,00---   Quota Privata

 143.175,30Totale Pagato  35.793,85---   Quota Privata

R.U.P. (Responsabile Unico del Procedimento)

Dati Rendicontazione

Stato ACCETTATO

Risultato ok - 18/07/2008

18/07/2008Data fine verifica14/05/2008Data ricezione12/05/2008Data Invio
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Voce

 0,00

 15.000,00

 540.000,00

 147.000,00

 3.300,00

 6.600,00

 0,00

 17.100,00

 52.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Servizi in Appalto

Forniture di Beni durevoli

Personale dipendente

Personale non dipendente

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

Imposte e Tasse

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

Spese pubblicita

Acquisizione aree 

Acquisizione immobili

I.V.A. ed altri eventuali imposte

a

b

c

c

d

e

f

g

h

i

l

m

n

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

 0,00

 15.000,00

 540.000,00

 147.000,00

 3.300,00

 6.600,00

 0,00

 17.100,00

 52.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Quadro Economico di Progetto

Dati Finanziari

OperazioneImporto Prima
della Gara

Importo Dopo
la Gara

 0,00

 0,00

 94.040,11

 54.253,34

 3.280,47

 2.423,46

 0,00

 3.363,80

 21.607,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Totale Pagato

Totale  781.000,00  781.000,00  178.969,15

Tipo
Spesa

Totale Voci
inerenti i Lavori

prima della Gara

 0,00

Spese Generali

 0,00  0,00  0,00% % %

Prima della Gara Dopo la Gara Pagamenti

Totale Voci

Percentuale

 0,00  0,00  0,00
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Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Stato di Avanzamento Procedurale

Num.
Seq.

Indicatore procedurale Data Data Motivazione
prevista prevista

10
20
30
40
50
55
60
70
80
90
100
110
120
130
140
145
150

Studio di fattibilita
Progetto preliminare
Progetto definitivo
Progetto esecutivo
Pubblicita gare di appalto
Trattativa privata
Presentazione offerte di appalto
Aggiudicazione appalto/Concessione
Stipula contratto
Avvio lavori
I SAL/Liquidazione
II SAL/Liquidazione
III SAL/Liquidazione
Conclusione lavori progetto
Collaudo
Certificato di regolare esecuzione
Entrata in funzione

21/03/2007
21/03/2007
21/03/2007
21/03/2007
21/03/2007

23/05/2007
04/09/2007
04/09/2007

30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008

21/03/2007
21/03/2007
21/03/2007
21/03/2007
21/03/2007

23/05/2007
04/09/2007
04/09/2007

30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008
30/06/2008

Operazione

aggiornata

Data
effettiva

21/03/2007
21/03/2007
21/03/2007
21/03/2007
21/03/2007

23/05/2007
04/09/2007
04/09/2007

Iter proc.le di misura Acquisizione beni e servizi

a
a
a
b
b

c
d
e

f
g
g
h
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Stato Indicatori Fisici

Indicatore Valore
Programmato

Valore
 Avvio

Valore
Rilevato

Costo
Programmato

Data
Rilevazione

Costo
Avvio

Costo
Rilevato

Area interessata  (Kmq)
Giornate /uomo (num)
Enti coinvolti (Num)
Interventi per innovazione tecnologica (Num)

 0,00
 0,00
 0,00
 1,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 781.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 1,00

 0,00
 0,00
 0,00

 781.000,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Operazione

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo



30/07/2008 15:30Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/12/200708/11/2007 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 6 di 40

Previsioni di Spesa

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

2006

2007

2008

TOTALE

 0,00

 40.000,00

 371.000,00

 411.000,00

 0,00

 50.000,00

 100.000,00

 150.000,00

 30.000,00

 280.000,00

 471.000,00

 781.000,00

 0,00

 90.000,00

 0,00

 90.000,00

 30.000,00

 100.000,00

 0,00

 130.000,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Anno I Trimestre Totale Anno OperazioneII Trimestre III Trimestre IV Trimestre

 411.000,00  150.000,00  781.000,00 90.000,00  130.000,00

 0,00

 40.000,00

 371.000,00

 0,00

 50.000,00

 100.000,00

 30.000,00

 280.000,00

 471.000,00

 0,00

 90.000,00

 0,00

 30.000,00

 100.000,00

 0,00

Avvio

Avvio

Avvio

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

Previsto Effettivo

 0,00  0,00  0,00 0,00  0,00

Avvio

Previsto Effettivo

TotalePagamenti

PREVISIONE DI SPESA ANNUALE
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DEL

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

04/09/2006

20/09/2006

ALTRO ATTO

DELIBERA

1

7

INCARICO COLLABORAZIONE TECNICA

RETRIBUZIONE PERSONALE DIPENDENTE (DOCENTE E
RICERCATORE) PER PARTECIPAZIONE AL PROGETTO - QUOTA
DI COFINANZIAMENTO

 1.718,32

 40.364,00

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DI NOIA TOMMASO

DE FELICE GIULIANO

FAVIA PASQUALE

GIULIANI ROBERTA

LEONE DANILO

TURCHIANO MARIA

VOLPE GIULIANO

 2.147,90

 11.500,00

 9.900,00

 8.100,00

 6.300,00

 6.900,00

 7.755,00

 1.718,32

 9.200,00

 7.920,00

 6.480,00

 5.040,00

 5.520,00

 6.204,00

DNITMS76T18F052L

DFLGLN71H03A662D

FVAPQL60T07A662J

GLNRRT65L59A662K

LNEDNL72H23L049M

TRCMRA73H68A662O

VLPGLN58M17L109G

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 429,58

 10.091,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 429,58

 2.300,00

 1.980,00

 1.620,00

 1.260,00

 1.380,00

 1.551,00

 2.147,90

 50.455,00

 1.718,32

 40.364,00

Totali

Totali

 429,58

 10.091,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIR

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

01/03/1997

05/02/2007

06/02/2007

ALTRO ATTO

ATTO DIRIGENZIALE

ALTRO ATTO

15

20

21

RETRIBUZIONE SIG. TOTA VITO DA DITTA HGV

CONTRATTI DI CO.CO.CO E DI COLLABORAZIONE
OCCASIONALE

CANCELLERIA

 7.771,20

 6.160,00

 68,91

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

TOTA VITO

DE BENEDETTO FEDERICA

PERSANO LUCA

3N 

 9.714,00

 5.200,00

 2.500,00

 86,14

 7.771,20

 4.160,00

 2.000,00

 68,91

TTOVTI64E27I158K

DBNFRC84R62E506N

PRSLCU70A15E506C

03917370722

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.942,80

 1.540,00

 17,23

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.942,80

 1.040,00

 500,00

 17,23

 9.714,00

 7.700,00

 86,14

 7.771,20

 6.160,00

 68,91

Totali

Totali

Totali

 1.942,80

 1.540,00

 17,23

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

06/02/2007

09/01/2001

07/03/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

23

31

70

MATERIALE DI CONSUMO

RETRIBUZIONE SIG. BUSINI ALBERTO DA HGV SRL

CANCELLERIA

 294,68

 5.148,80

 388,80

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

3N 

BUSINI ALBERTO

PROGETTO UFFICIO DEL RAG. TONDOLO
& C. S.A.S. 

 368,35

 6.436,00

 486,00

 294,68

 5.148,80

 388,80

03917370722

BSNLRT72A03I158F

04580610725

Impresa

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 73,67

 1.287,20

 97,20

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 73,67

 1.287,20

 97,20

 368,35

 6.436,00

 486,00

 294,68

 5.148,80

 388,80

Totali

Totali

Totali

 73,67

 1.287,20

 97,20

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/03/2007

26/03/2007

29/05/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

101

107

185

MATERIALE DI CONSUMO

CANCELLERIA

MATERIALE DI CONSUMO

 259,20

 548,35

 258,72

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

PIXEL 

PROGETTO UFFICIO DEL RAG. TONDOLO
& C. S.A.S. 

RAGUSA  GRAFICA MODERNA 

 324,00

 685,44

 323,40

 259,20

 548,35

 258,72

04383940725

04580610725

00924810724

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 64,80

 137,09

 64,68

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 64,80

 137,09

 64,68

 324,00

 685,44

 323,40

 259,20

 548,35

 258,72

Totali

Totali

Totali

 64,80

 137,09

 64,68

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/05/2007

11/07/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

236

238

PARTECIPAZIONE PERSONALE DIPENDENTE (DOCENTE E
RICERCATORE) PER PROGETTO ITINERA - QUOTA DI
COFINANZIAMENTO

CANCELLERIA

 19.560,31

 96,05

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

DI NOIA TOMMASO

DI SCIASCIO EUGENIO

MONGIELLO MARINA

PISCITELLI GIACOMO

3N 

 3.173,54

 9.359,80

 3.365,66

 8.551,39

 120,06

 2.538,83

 7.487,84

 2.692,53

 6.841,11

 96,05

DNITMS76T18F052L

DSCGNE63C13A662N

MNGMRN70C51C495J

PSCGCM43A14C423O

03917370722

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 4.890,08

 24,01

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

 634,71

 1.871,96

 673,13

 1.710,28

 24,01

 24.450,39

 120,06

 19.560,31

 96,05

Totali

Totali

 4.890,08

 24,01

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/07/2007

25/07/2007

25/07/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

249

257

258

CANCELLERIA

CANCELLERIA

CANCELLERIA E STAMPATI

 26,01

 58,06

 86,84

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

3N 

3N 

3N 

 32,51

 72,58

 108,55

 26,01

 58,06

 86,84

03917370722

03917370722

03917370722

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 6,50

 14,52

 21,71

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 6,50

 14,52

 21,71

 32,51

 72,58

 108,55

 26,01

 58,06

 86,84

Totali

Totali

Totali

 6,50

 14,52

 21,71

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

11/09/2007

26/07/2007

26/07/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

297

362

363

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO

MATERIALE DI CONSUMO

 116,73

 922,46

 406,27

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

3N 

D.A.R. POINT 

DIGITECH DI LUCA FIERRO & ALFREDO
LEONE SNC 

 145,92

 1.153,08

 507,84

 116,73

 922,46

 406,27

03917370722

03335170712

03192070716

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 29,19

 230,62

 101,57

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 29,19

 230,62

 101,57

 145,92

 1.153,08

 507,84

 116,73

 922,46

 406,27

Totali

Totali

Totali

 29,19

 230,62

 101,57

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

30/11/2007

05/09/2007

18/10/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

379

417

440

MATERIALE DI CONSUMO

CONTRATTO DI NOLEGGIO ATTREZZATURE PROT. 514/07

CO.COCO. DOTT.SSA ANNA INTRONA

 184,32

 2.347,20

 22.400,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

3N 

AR SYSTEM DI PIEMONTESE ROSARIA 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

 230,40

 2.934,00

 28.000,00

 184,32

 2.347,20

 22.400,00

03917370722

02408470710

03016180717

Impresa

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 46,08

 586,80

 5.600,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 46,08

 586,80

 5.600,00

 230,40

 2.934,00

 28.000,00

 184,32

 2.347,20

 22.400,00

Totali

Totali

Totali

 46,08

 586,80

 5.600,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

02/10/2007

18/10/2007

18/10/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

441

441

442

CONTRATTO DI NOLEGGIO ATTREZZATURE - DITTA LOGICA
SRL - PROT. 516/07

CO.CO.CO DOTT.SSA ANNA DATTOLO

CO.CO.CO DOTT.SSA CATERINA ANNESE

 7.852,80

 14.400,00

 14.400,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

LOGICA SNC DI MICHELE GALLO E C. 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

 9.816,00

 18.000,00

 18.000,00

 7.852,80

 14.400,00

 14.400,00

00354960718

03016180717

03016180717

Impresa

Ente

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.963,20

 3.600,00

 3.600,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.963,20

 3.600,00

 3.600,00

 9.816,00

 18.000,00

 18.000,00

 7.852,80

 14.400,00

 14.400,00

Totali

Totali

Totali

 1.963,20

 3.600,00

 3.600,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

18/10/2007

02/10/2007

02/10/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

443

448

449

CO.CO.CO DOTT.SSA ALESSANDRA MORO

CONTRATTO DI NOLEGGIO ATTREZZATURE PROT. 583/07

CONTRATTO DI NOLEGGIO ATTREZZATURE PROT. 664/07

 19.200,00

 12.000,00

 1.910,40

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

COMPUTER CARE SRL 

TECNOWORKS P.S.C.A.R.L 

 24.000,00

 15.000,00

 2.388,00

 19.200,00

 12.000,00

 1.910,40

03016180717

02266590484

03211540715

Ente

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 4.800,00

 3.000,00

 477,60

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 4.800,00

 3.000,00

 477,60

 24.000,00

 15.000,00

 2.388,00

 19.200,00

 12.000,00

 1.910,40

Totali

Totali

Totali

 4.800,00

 3.000,00

 477,60

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DEL

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

20/09/2006

15/11/2007

02/08/2007

DELIBERA

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

549

559

559

RETRIBUZIONE ARCHITETTO BISCOTTI - PROVINCIA DI FOGGIA
PER PARTECIPAZIONE PROGETTO

RIMBORRSO SPESE RIUNIONE SCIENTIFICA DEL 12/11/07

CO.CO.CO DOTT. FRATTA ANDREA - GAGLIARDI FABIO A.G. -
BALDASSARRO LORENZO

 5.520,00

 11,84

 38.880,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

BISCOTTI STEFANO

BALDASSARRO LORENZO

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

 6.900,00

 14,80

 48.600,00

 5.520,00

 11,84

 38.880,00

BSCSFN54B02L727G

BLDLNZ79D09D643B

03016180717

Privato

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.380,00

 2,96

 9.720,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.380,00

 2,96

 9.720,00

 6.900,00

 14,80

 48.600,00

 5.520,00

 11,84

 38.880,00

Totali

Totali

Totali

 1.380,00

 2,96

 9.720,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

15/11/2007

15/11/2007

22/10/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

560

561

562

RIMBORSO SPESE RIUNIONE SCIENTIFICA DEL 12/11/07

MISSIONE DOTT.SSA INTRONA A NAPOLI DEL 09/07/07

ACQUISTO SOFTWARE

 11,84

 14,40

 1.536,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

GAGLIARDI FABIO ANTONIO GIUSEPPE

INTRONA ANNA

GRAPHILAND ITALIA S.R.L. 

 14,80

 18,00

 1.920,00

 11,84

 14,40

 1.536,00

GGLFGS82D24D643B

NTRNNA77L45A662V

01889500359

Privato

Privato

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 2,96

 3,60

 384,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 2,96

 3,60

 384,00

 14,80

 18,00

 1.920,00

 11,84

 14,40

 1.536,00

Totali

Totali

Totali

 2,96

 3,60

 384,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/10/2007

22/10/2007

15/11/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

565

567

568

ACQUISTO SOSFTWARE

ACQUISTO SOFTWARE

RIMBORSI SPESE DOTT.SSA MORO PER RIUNIONI SCIENTIFICHE
PROGETTO

 1.076,40

 2.160,00

 173,66

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

ON THE STOCKS DI MASSIMILIANO
FESTA 

GEOTOP S.R.L. 

MORO ALESSANDRA

 1.345,50

 2.700,00

 217,08

 1.076,40

 2.160,00

 173,66

07029751000

00497480426

MROLSN78B46C424S

Impresa

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 269,10

 540,00

 43,42

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 269,10

 540,00

 43,42

 1.345,50

 2.700,00

 217,08

 1.076,40

 2.160,00

 173,66

Totali

Totali

Totali

 269,10

 540,00

 43,42

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

22/10/2007

22/10/2007

27/11/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

569

571

609

ACQUISTO SOFTWARE

ACQUISTO SOFTWARE

CO.CO.CO DOTT.SSA BALDASARRE GIOVANNA

 1.508,16

 351,36

 9.600,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

DATA PORT S.R.L. 

PICO S.R.L. 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

 1.885,20

 439,20

 12.000,00

 1.508,16

 351,36

 9.600,00

00651100505

00746820356

03016180717

Impresa

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 377,04

 87,84

 2.400,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 377,04

 87,84

 2.400,00

 1.885,20

 439,20

 12.000,00

 1.508,16

 351,36

 9.600,00

Totali

Totali

Totali

 377,04

 87,84

 2.400,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/11/2007

18/10/2007

07/12/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

610

662

667

CO.CO.CO. DOTT.SSA SIBILANO MARIA GIUSEPPINA

CO.CO.CO DOTT. CAMPUS GIANLUCA DIPARTIMENTO SCIENZE
GIURIDICHE PRIVATISTICHE

CO.CO.CO DOTT. FELICE STOICO

 6.400,00

 8.000,00

 6.400,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

CAMPUS GIANLUCA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

 8.000,00

 10.000,00

 8.000,00

 6.400,00

 8.000,00

 6.400,00

03016180717

CMPGLC77A10D643K

03016180717

Ente

Privato

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 1.600,00

 2.000,00

 1.600,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 1.600,00

 2.000,00

 1.600,00

 8.000,00

 10.000,00

 8.000,00

 6.400,00

 8.000,00

 6.400,00

Totali

Totali

Totali

 1.600,00

 2.000,00

 1.600,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

10/12/2007

27/11/2007

12/12/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

710

730

747

MISSIONE A BERLINO DEL DOTT. DE FELICE GIULIANO 01-
07/04/07

MATERIALE DI CONSUMO

SPESE VIAGGIO MISSIONE A BRIGHTON DOTT. DE FELICE -
INTRONA - MORO

 330,43

 531,84

 1.396,59

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

DE FELICE GIULIANO

AR SYSTEM DI PIEMONTESE ROSARIA 

G. & V. S.A.S.DI VIVO ANTONIO 

 413,04

 664,80

 1.745,74

 330,43

 531,84

 1.396,59

DFLGLN71H03A662D

02408470710

03308760713

Privato

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 82,61

 132,96

 349,15

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 82,61

 132,96

 349,15

 413,04

 664,80

 1.745,74

 330,43

 531,84

 1.396,59

Totali

Totali

Totali

 82,61

 132,96

 349,15

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/12/2007

07/12/2007

07/12/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

799

800

801

CONTRATTO DI NOLEGGIO ATTREZZATURE PROT. 669/07

CONTRATTO DI NOLEGGIO APPARECCHIATURE
INFORMATRICHE PROT. 671/07

CONTRATTO DI NOLEGGIO ATTREZZATURE PROT. 844/07

 2.685,82

 2.548,80

 4.598,40

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

EUROLAB SRL 

PLANET 

TECNOWORKS P.S.C.A.R.L 

 3.357,27

 3.186,00

 5.748,00

 2.685,82

 2.548,80

 4.598,40

01901040715

03133720718

03211540715

Impresa

Impresa

Impresa

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 671,45

 637,20

 1.149,60

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 671,45

 637,20

 1.149,60

 3.357,27

 3.186,00

 5.748,00

 2.685,82

 2.548,80

 4.598,40

Totali

Totali

Totali

 671,45

 637,20

 1.149,60

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

07/12/2007

11/12/2007

14/11/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

802

850

855

CONTRATTO DI NOLEGGIO ATTREZZATURE PROT. 809/07

MATERIALE BIBLIOGRAFICO

CO.CO.CO. DOTT. RAFFAELE FANELLI, DONATO VERO,
ANTONIO FINO, VALENTINA FALCONI, MARIO LO MUZIO

 3.408,00

 32,10

 32.400,00

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

LOGICA SRL 

LIBRERIA DANTE DI COLUCCI MICHELA 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

 4.260,00

 40,12

 40.500,00

 3.408,00

 32,10

 32.400,00

02068700737

CLCMHL37E03D643Q

03016180717

Impresa

Impresa

Ente

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 852,00

 8,02

 8.100,00

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 852,00

 8,02

 8.100,00

 4.260,00

 40,12

 40.500,00

 3.408,00

 32,10

 32.400,00

Totali

Totali

Totali

 852,00

 8,02

 8.100,00

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

21/12/2007

21/12/2007

21/12/2007

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

877

878

907

MISSIONE A BRIGHTON DAL 26/11 AL 3/12/07 DOTT.SSA ANNA
INTRONA

MISSIONE A BRIGHTON DOTT.SSA ALESSANDRA MORO DEL
26/11-3/12/07

MISSIONE DE FELICE GIULIANO A NAPOLI DEL 09/07/07

 267,13

 236,58

 14,40

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

INTRONA ANNA

MORO ALESSANDRA

DE FELICE GIULIANO

 333,91

 295,73

 18,00

 267,13

 236,58

 14,40

NTRNNA77L45A662V

MROLSN78B46C424S

DFLGLN71H03A662D

Privato

Privato

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 66,78

 59,15

 3,60

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 66,78

 59,15

 3,60

 333,91

 295,73

 18,00

 267,13

 236,58

 14,40

Totali

Totali

Totali

 66,78

 59,15

 3,60

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Liquidazioni

Codice Progetto 602C060010

Descrizione Atto

DIV

DIV

DIV

Data Atto Tipo Atto Numero Atto Descrizione Liquidazione Importo Liquidazione

27/12/2007

27/12/2007

22/09/2006

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

ALTRO ATTO

1054

1055

29117

ACQUISTO SOFTWARE

MATERIALE BIBLIOGRAFICO

COFINANZIAMENTO UNIVERSITA' DI FOGGIA PROF MICHELE
BERTANI DIPARTIMENTO SCIENZE GIURIDICHE PRIVATISTICHE

 1.896,00

 51,20

 1.871,86

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Operazione

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Codice Fiscale
Partita IVA

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Importo
Liquidato

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Quota
Pubblica

Tipo

Tipo

Tipo

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Cognome e Nome
Ragione Sociale

Operazione

Operazione

Operazione

PLANET 

LIBRERIA PATIERNO SRL 

BERTANI MICHELE

 2.370,00

 64,00

 2.339,82

 1.896,00

 51,20

 1.871,86

03133720718

03365850712

BRTMHL68E31D150L

Impresa

Impresa

Privato

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Quota Privata

 474,00

 12,80

 467,96

Rendicontazione n. 1

Quota
Privata

Quota
Privata

Quota
Privata

 474,00

 12,80

 467,96

 2.370,00

 64,00

 2.339,82

 1.896,00

 51,20

 1.871,86

Totali

Totali

Totali

 474,00

 12,80

 467,96

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione

Soggetti Liquidazione
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Anno

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2007

2007

N.ro

425

592

949

2008

13154

13523

1

335

Data
Emiss.

27/12/2006

27/12/2006

27/12/2006

27/12/2006

15/12/2006

17/12/2006

19/11/2007

22/03/2007

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PSCGCM43A14C423O PISCITELLI
GIACOMO

DSCGNE63C13A662N DI SCIASCIO
EUGENIO

MNGMRN70C51C495J MONGIELLO
MARINA

DNITMS76T18F052L DI NOIA TOMMASO

VLPGLN58M17L109G VOLPE GIULIANO

DFLGLN71H03A662D DE FELICE
GIULIANO

CMPGLC77A10D643K CAMPUS
GIANLUCA

03917370722 3N 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE
POLITECNICO DI BARI
MESI SETTEMBRE -
DICEMBRE 2006

RETRIBUZIONE
POLITECNICO DI BARI
MESI SETTEMBRE-
DICEMBRE 2006

RETRIBUZIONE
POLITECNICO DI BARI
MESI SETTEMBRE -
DICEMBRE 2006

RETRIBUZIONE
POLITECNICO DI BARI
MESI SETTEMBRE -
DICEMBRE 2006

RETRIBUZIONE
UNIVERSITA' DI FOGGIA
MESI SETTEMBRE -
DICEMBRE 2006

RETRIBUZIONE
UNIVERSITA' DI FOGGIA
MESI SETTEMBRE -
DICEMBRE 2006

CO.CO.CO. DOTT.
CAMPUS PERIODO
18/10/07 - 18/11/07

CANCELLERIA FATT. N.
1298 DEL 090/02/07 N.
1297 DEL 09/02/07

Importo
Pagamento

 3.867,80

 2.909,76

 1.924,13

 1.718,32

 1.015,20

 938,40

 1.600,00

 363,59

Quota
Privata

 966,95

 727,44

 481,03

 429,58

 253,80

 234,60

 400,00

 90,90

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

425

450

451

452

453

472

568

569

570

Data
Emiss.

27/12/2007

18/10/2007

18/10/2007

18/10/2007

18/10/2007

23/10/2007

12/11/2007

12/11/2007

13/11/2007

Tipo Pagamento

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

PSCGCM43A14C423O PISCITELLI
GIACOMO

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

03192070716 DIGITECH DI LUCA
FIERRO & ALFREDO LEONE SNC 

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE
POLITECNICO DI BARI
MESI GENNAIO -
DICEMBRE 2007

NOTA CONTABILE DEL
17/08/07 DOTT.SSA
INTRONA ANNA

NOTA CONTABILE DEL
17/08/07 DOTT.SSA
DATTOLO ANNA

NOTA CONTABILE DEL
10/09/07 DOTT.SSA
CATERINA ANNESE

NOTA CONTABILE DEL
3/09/07 DOTT.SSA
ALESSANDRA MORO

FATTURA N. 66 DEL
30/04/07 E N. 87 DEL
3/07/07

DOTT.SSA ANNA
DATTOLO PERIODO
PRESTAZIONE 16/08/07 -
15/10/07

DOTT.SSA ANNA
INTRONA PERIODO
16/08/07 - 15/10/07

DOTT.SSA
ALLESSANDRA MORO
PERIODO PRESTAZIONE
16/08/07 -15/10/07

Importo
Pagamento

 2.973,31

 3.733,34

 3.200,00

 3.200,00

 3.200,00

 406,27

 3.200,00

 3.733,34

 3.200,00

Quota
Privata

 743,33

 933,33

 800,00

 800,00

 800,00

 101,57

 800,00

 933,33

 800,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

575

576

577

581

582

583

585

589

592

Data
Emiss.

13/11/2007

13/11/2007

13/11/2007

15/11/2007

15/11/2007

15/11/2007

15/11/2007

15/11/2007

27/12/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

BLDLNZ79D09D643B BALDASSARRO
LORENZO

GGLFGS82D24D643B GAGLIARDI
FABIO ANTONIO GIUSEPPE

NTRNNA77L45A662V INTRONA ANNA

MROLSN78B46C424S MORO
ALESSANDRA

03335170712 D.A.R. POINT 

DSCGNE63C13A662N DI SCIASCIO
EUGENIO

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

SIG. LORENZO
BALDASSARRO PERIODO
PRESTAZIONE 29/08/07 -
28/10/07

SIG. ANDREA FRATTA
PERIODO PRESTAZIONE
29/08/07 - 28/10/07

SIG. GAGLIARDI FABIO
GIUSEPPE A. PERIODO
PRESTAZIONE 29/08/07 -
28/10/07

RIMBORSO SPESE
RIUNIONE SCIENTIFICA
DEL 12/11/07

RIMBORSO SPESE
GAGLIARDI FABIO
ANTNIO G. RIUNIONE
SCIENTIFICA DEL 12/11/07

RIMBORSO SPESE DEL
09/07/07 RIUNIONE
SCIENTIFICA A NAPOLI

RIMBORSO SPESE
DOTT.SSA MORO
RIUNINIONI SCIENTIFICHE

FATTURA N. 440 DEL
26/07/07

RETRIBUZIONE
POLITECNICO DI BARI
MESI GENNAIO -
DICEMBRE 2007

Importo
Pagamento

 2.592,00

 2.592,00

 2.592,00

 11,84

 11,84

 14,40

 173,66

 922,46

 4.578,08

Quota
Privata

 648,00

 648,00

 648,00

 2,96

 2,96

 3,60

 43,42

 230,62

 1.144,52

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

628

657

672

673

674

675

676

677

678

679

698

736

Data
Emiss.

16/05/2007

17/05/2007

07/12/2007

07/12/2007

07/12/2007

07/12/2007

07/12/2007

07/12/2007

07/12/2007

07/12/2007

10/12/2007

12/12/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

04580610725 PROGETTO UFFICIO DEL
RAG. TONDOLO & C. S.A.S. 

04580610725 PROGETTO UFFICIO DEL
RAG. TONDOLO & C. S.A.S. 

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

03016180717 UNIVERSITA' DEGLI
STUDI DI FOGGIA 

00354960718 LOGICA SNC DI MICHELE
GALLO E C. 

02408470710 AR SYSTEM DI
PIEMONTESE ROSARIA 

02266590484 COMPUTER CARE SRL 

01901040715 EUROLAB SRL 

03133720718 PLANET 

03211540715 TECNOWORKS
P.S.C.A.R.L 

DFLGLN71H03A662D DE FELICE
GIULIANO

02068700737 LOGICA SRL 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

MATERIALE DI CONSUMO
- FATT. N. 191 DEL
20/03/07

CANCELLERIA - FATT. N.
204 DEL 26/03/07

DOTT.SSA CATERINA
ANNESE PERIODO
PRESTAZIONE 10/09/07 -
9/11/07

DOTT.SSA BALDASARRE
GIOVANNA PERIODO
28/09/07 - 27/11/07

FATTURA N. B/97 DEL
10/09/07

FATTURA N. 160 DEL
24/07/07

FATTURA N. 1652/C DEL
28/09/07

FATTURA N. 157 DEL
17/10/07

FATTURA N. 1341 DEL
30/10/07

FATTURA N. 217 DEL
27/09/07

MISSIONE A BERLINO DEL
01-07/04/07

FATTURA N. 129 DEL
19/11/07

Importo
Pagamento

 388,80

 548,35

 3.200,00

 3.200,00

 3.569,44

 1.281,26

 6.000,00

 895,28

 849,60

 1.910,40

 330,43

 1.704,00

Quota
Privata

 97,20

 137,09

 800,00

 800,00

 892,36

 320,31

 1.500,00

 223,82

 212,40

 477,60

 82,61

 426,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo



30/07/2008 15:30Data e ora di stampa

Rendicontazione dal 31/12/200708/11/2007 al

Regione Puglia - Area di Coordinamento delle Politiche Comunitarie

Copia per il Responsabile di Misura POR - Puglia 2000-2006 Pag. 31 di 40

Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

747

759

911

949

1017

1381

1382

1383

1384

1558

1962

Data
Emiss.

12/12/2007

14/12/2007

25/06/2007

27/12/2007

11/07/2007

28/09/2007

28/09/2007

28/09/2007

28/09/2007

24/10/2007

13/12/2007

Tipo Pagamento

MANDATO

MANDATO

MANDATO

BONIFICO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

MANDATO

Soggetto Destinatario

03308760713 G. & V. S.A.S.DI VIVO
ANTONIO 

07029751000 ON THE STOCKS DI
MASSIMILIANO FESTA 

00924810724 RAGUSA  GRAFICA
MODERNA 

MNGMRN70C51C495J MONGIELLO
MARINA

04383940725 PIXEL 

03917370722 3N 

03917370722 3N 

03917370722 3N 

03917370722 3N 

03917370722 3N 

03917370722 3N 

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

SPESE VIAGGIO
BRIGHTON - PRATICA
501/07 DEL 14/110/07 CF
TURISMO SRL

FATTURA N. 113 DEL
12/11/07

MATERIALE DI CONSUMO
- FATT. N. 338 DEL
31/05/07

RETRIBUZIONE
POLITECNICO DI BARI
MESI GENNAIO -
DICEMBRE 2007

MATERIALE DI CONSUMO
- FATT. N. 476 DEL
24/04/07

CANCELLERIA - FATT. N.
6185 24/07/07

CANCELLERIA - FATT.
5935 DEL 16/07/07

CANCELLERIA FATT. N.
6280 DEL 30/07/07

CANCELLERIA FATT.
6282 DEL 30/07/07

CANCELLERIA - FATT. N.
7254 DEL 25/09/07

MATERIALE DI CONSUMO

Importo
Pagamento

 1.396,59

 1.076,40

 258,72

 768,40

 259,20

 26,01

 96,05

 58,06

 86,84

 116,73

 184,32

Quota
Privata

 349,15

 269,10

 64,68

 192,10

 64,80

 6,50

 24,01

 14,52

 21,71

 29,19

 46,08

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

2008

11390

13154

13477

13490

13523

13973

Data
Emiss.

27/12/2007

12/12/2007

17/12/2007

17/12/2007

27/12/2007

17/12/2007

17/12/2007

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

Soggetto Destinatario

DNITMS76T18F052L DI NOIA TOMMASO

BSCSFN54B02L727G BISCOTTI
STEFANO

VLPGLN58M17L109G VOLPE GIULIANO

FVAPQL60T07A662J FAVIA
PASQUALE

BRTMHL68E31D150L BERTANI MICHELE

DFLGLN71H03A662D DE FELICE
GIULIANO

GLNRRT65L59A662K GIULIANI
ROBERTA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE
POLITECNICO DI BARI
MESI GENNAIO -
DICEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
PROVINCIA DI FOGGIA A
STEFANO BISCOTTI MESI
DA GENNAIO A DICEMBRE
2007

RETRIBUZIONE
UNIVERSITA' DI FOGGIA
MESI GENNAIO -
DICEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
UNIVERSITA' DI FOGGIA
MESI GENNAIO -
DICEMBRE 2007

COFINANZIAMENTO
DIPARTIMENTO SCIENZE
GIURIDICHE
PRIVATISTICHE UNIV.
FOGGIA - PROF BERTANI
PERIODO GIUGNO -
NOVEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
UNIVERSITA' DI FOGGIA
MESI GENNAIO -
DICEMBRE 2007

RETRIBUZIONE
UNIVERSITA' DI FOGGIA
MESI GENNAIO -
DICEMBRE 2007

Importo
Pagamento

 820,51

 5.520,00

 5.188,80

 7.920,00

 745,44

 8.261,60

 6.480,00

Quota
Privata

 205,13

 1.380,00

 1.297,20

 1.980,00

 186,36

 2.065,40

 1.620,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo
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Flussi Finanziari Beneficiario Finale

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Anno

2007

2007

2007

2007

2007

2007

N.ro

14126

14399

16537

16539

2451203700

2503253688

Data
Emiss.

17/12/2007

17/12/2007

31/12/2007

31/12/2007

07/11/2007

07/11/2007

Tipo Pagamento

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

BONIFICO

ASS. CIRC.

Soggetto Destinatario

LNEDNL72H23L049M LEONE DANILO

TRCMRA73H68A662O TURCHIANO
MARIA

TTOVTI64E27I158K TOTA VITO

BSNLRT72A03I158F BUSINI ALBERTO

PRSLCU70A15E506C PERSANO LUCA

DBNFRC84R62E506N DE BENEDETTO
FEDERICA

Estremi Atto di LiquidazioneCausale Pagamento

RETRIBUZIONE
UNIVERSITA' DI FOGGIA
MESI GENNAIO -
DICMEBRE 2007

RETRIBUZIONE
UNIVERSITA' DI OFGGIA
MESI GENNAIO -
DICEMBRE 2007

COFINANZIAMENTO
ANNO 2007 DITTA H.G.V.
ADVERTISING - LAVORO
DIPENDENTE - SIG. TOTA
VITO

COFINANZIAMENTO
ANNO 2007 DITTA HGV
ADVERTISING -
PERSONALE DIPENDENTE
- BUSINI ALBERTO

COMPENSO
COLLABORAZIONE
OCCASIONALE

COMPENSO CO.CO.CO.

Importo
Pagamento

 5.040,00

 5.520,00

 5.439,02

 3.603,31

 1.600,00

 4.160,00

Quota
Privata

 1.260,00

 1.380,00

 1.359,76

 900,83

 400,00

 1.040,00

Elenco Pagamenti Validati

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Totali  35.793,85 143.175,30
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

TipoSoggetto Destinatario OperazioneAnno N.ro Quota Pubblica Quota Privata

BSNLRT72A03I158F BUSINI ALBERTO
TTOVTI64E27I158K TOTA VITO
TRCMRA73H68A662O TURCHIANO MARIA
LNEDNL72H23L049M LEONE DANILO
GLNRRT65L59A662K GIULIANI ROBERTA
DFLGLN71H03A662D DE FELICE GIULIANO
BRTMHL68E31D150L BERTANI MICHELE
FVAPQL60T07A662J FAVIA PASQUALE
VLPGLN58M17L109G VOLPE GIULIANO
BSCSFN54B02L727G BISCOTTI STEFANO
DNITMS76T18F052L DI NOIA TOMMASO
MNGMRN70C51C495J MONGIELLO MARINA
DSCGNE63C13A662N DI SCIASCIO EUGENIO
PSCGCM43A14C423O PISCITELLI GIACOMO
DFLGLN71H03A662D DE FELICE GIULIANO
VLPGLN58M17L109G VOLPE GIULIANO
DNITMS76T18F052L DI NOIA TOMMASO
MNGMRN70C51C495J MONGIELLO MARINA
DSCGNE63C13A662N DI SCIASCIO EUGENIO
PSCGCM43A14C423O PISCITELLI GIACOMO

 3.603,31
 5.439,02
 5.520,00
 5.040,00
 6.480,00
 8.261,60

 745,44
 7.920,00
 5.188,80
 5.520,00

 820,51
 768,40

 4.578,08
 2.973,31

 938,40
 1.015,20
 1.718,32
 1.924,13
 2.909,76
 3.867,80

 900,83
 1.359,76
 1.380,00
 1.260,00
 1.620,00
 2.065,40

 186,36
 1.980,00
 1.297,20
 1.380,00

 205,13
 192,10

 1.144,52
 743,33
 234,60
 253,80
 429,58
 481,03
 727,44
 966,95

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006

16539
16537
14399
14126
13973
13523
13490
13477
13154
11390
2008
949
592
425

13523
13154
2008
949
592
425

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO
BONIFICO

Personale dipendente

Personale non dipendente

c

c

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Totali  75.232,08  18.808,03

1

2

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

DBNFRC84R62E506N DE BENEDETTO FEDERICA
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
03016180717 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 
CMPGLC77A10D643K CAMPUS GIANLUCA

03917370722 3N 
03917370722 3N 
03917370722 3N 

 4.160,00
 3.200,00
 3.200,00
 2.592,00
 2.592,00
 2.592,00
 3.200,00
 3.733,34
 3.200,00
 3.200,00
 3.200,00
 3.200,00
 3.733,34
 1.600,00

 116,73
 86,84
 58,06

 1.040,00
 800,00
 800,00
 648,00
 648,00
 648,00
 800,00
 933,33
 800,00
 800,00
 800,00
 800,00
 933,33
 400,00

 29,19
 21,71
 14,52

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007

2503253688
673
672
577
576
575
570
569
568
453
452
451
450
1

1558
1384
1383

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente
Ente

Privato

Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

ASS. CIRC.
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
BONIFICO

MANDATO
MANDATO
MANDATO

Personale non dipendente

Materiali di consumo

c

d

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Totali  43.402,68  10.850,66

2

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

03917370722 3N 
03917370722 3N 
04580610725 PROGETTO UFFICIO DEL RAG. TONDOLO & C.
S.A.S. 
03335170712 D.A.R. POINT 
03192070716 DIGITECH DI LUCA FIERRO & ALFREDO LEONE
SNC 
03917370722 3N 

03308760713 G. & V. S.A.S.DI VIVO ANTONIO 
DFLGLN71H03A662D DE FELICE GIULIANO
MROLSN78B46C424S MORO ALESSANDRA
NTRNNA77L45A662V INTRONA ANNA
GGLFGS82D24D643B GAGLIARDI FABIO ANTONIO GIUSEPPE
BLDLNZ79D09D643B BALDASSARRO LORENZO

 96,05
 26,01

 548,35

 922,46
 406,27

 363,59

 1.396,59
 330,43
 173,66
 14,40
 11,84
 11,84

 24,01
 6,50

 137,09

 230,62
 101,57

 90,90

 349,15
 82,61
 43,42

 3,60
 2,96
 2,96

2007
2007
2007

2007
2007

2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007

1382
1381
657

589
472

335

747
698
585
583
582
581

Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo

Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa

Impresa

Impresa
Privato
Privato
Privato
Privato
Privato

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO

MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Materiali di consumo

Missioni e Viaggi

d

e

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 2.624,36

 1.938,76

 656,11

 484,70

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Pagamenti per Voce di Spesa

Voce di Spesa

Voce di Spesa

Tipo

Tipo

Soggetto Destinatario

Soggetto Destinatario

Operazione

Operazione

Anno

Anno

N.ro

N.ro

Quota Pubblica

Quota Pubblica

Quota Privata

Quota Privata

PRSLCU70A15E506C PERSANO LUCA
03917370722 3N 
04383940725 PIXEL 
00924810724 RAGUSA  GRAFICA MODERNA 
04580610725 PROGETTO UFFICIO DEL RAG. TONDOLO & C.
S.A.S. 

07029751000 ON THE STOCKS DI MASSIMILIANO FESTA 
02068700737 LOGICA SRL 
03211540715 TECNOWORKS P.S.C.A.R.L 
03133720718 PLANET 
01901040715 EUROLAB SRL 
02266590484 COMPUTER CARE SRL 
02408470710 AR SYSTEM DI PIEMONTESE ROSARIA 
00354960718 LOGICA SNC DI MICHELE GALLO E C. 

 1.600,00
 184,32
 259,20
 258,72
 388,80

 1.076,40
 1.704,00
 1.910,40

 849,60
 895,28

 6.000,00
 1.281,26
 3.569,44

 400,00
 46,08
 64,80
 64,68
 97,20

 269,10
 426,00
 477,60
 212,40
 223,82

 1.500,00
 320,31
 892,36

2007
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

2451203700
1962
1017
911
628

759
736
679
678
677
676
675
674

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo
Nuovo

Privato
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa
Impresa

Tipo Pagamento

Tipo Pagamento

BONIFICO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO
MANDATO

Spese Generali

Altre spese - Imprevisti

g

h

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Totali

Totali

 2.691,04

 17.286,38

 672,76

 4.321,59

1

1

Tipo Spesa

Tipo Spesa
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

3N 

AR SYSTEM DI PIEMONTESE ROSARIA 

BALDASSARRO LORENZO

BERTANI MICHELE

BISCOTTI STEFANO

BUSINI ALBERTO

CAMPUS GIANLUCA

COMPUTER CARE SRL 

D.A.R. POINT 

DATA PORT S.R.L. 

DE BENEDETTO FEDERICA

DE FELICE GIULIANO

DI NOIA TOMMASO

DI SCIASCIO EUGENIO

DIGITECH DI LUCA FIERRO & ALFREDO LEONE
SNC 

EUROLAB SRL 

FAVIA PASQUALE

G. & V. S.A.S.DI VIVO ANTONIO 

GAGLIARDI FABIO ANTONIO GIUSEPPE

GEOTOP S.R.L. 

GIULIANI ROBERTA

GRAPHILAND ITALIA S.R.L. 

INTRONA ANNA

LEONE DANILO

LIBRERIA DANTE DI COLUCCI MICHELA 

LIBRERIA PATIERNO SRL 

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

03917370722

02408470710

BLDLNZ79D09D643B

BRTMHL68E31D150L

BSCSFN54B02L727G

BSNLRT72A03I158F

CMPGLC77A10D643K

02266590484

03335170712

00651100505

DBNFRC84R62E506N

DFLGLN71H03A662D

DNITMS76T18F052L

DSCGNE63C13A662N

03192070716

01901040715

FVAPQL60T07A662J

03308760713

GGLFGS82D24D643B

00497480426

GLNRRT65L59A662K

01889500359

NTRNNA77L45A662V

LNEDNL72H23L049M

CLCMHL37E03D643Q

03365850712

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Impresa

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 931,60

 2.879,04

 11,84

 1.871,86

 5.520,00

 5.148,80

 8.000,00

 12.000,00

 922,46

 1.508,16

 4.160,00

 9.544,83

 4.257,15

 7.487,84

 406,27

 2.685,82

 7.920,00

 1.396,59

 11,84

 2.160,00

 6.480,00

 1.536,00

 281,53

 5.040,00

 32,10

 51,20

 232,91

 320,31

 2,96

 186,36

 1.380,00

 900,83

 400,00

 1.500,00

 230,62

 0,00

 1.040,00

 2.382,61

 634,71

 1.871,96

 101,57

 223,82

 1.980,00

 349,15

 2,96

 0,00

 1.620,00

 0,00

 3,60

 1.260,00

 0,00

 0,00

 232,91

 719,76

 2,96

 467,96

 1.380,00

 1.287,20

 2.000,00

 3.000,00

 230,62

 377,04

 1.040,00

 2.386,21

 1.064,29

 1.871,96

 101,57

 671,45

 1.980,00

 349,15

 2,96

 540,00

 1.620,00

 384,00

 70,38

 1.260,00

 8,02

 12,80

 931,60

 1.281,26

 11,84

 745,44

 5.520,00

 3.603,31

 1.600,00

 6.000,00

 922,46

 0,00

 4.160,00

 9.530,43

 2.538,83

 7.487,84

 406,27

 895,28

 7.920,00

 1.396,59

 11,84

 0,00

 6.480,00

 0,00

 14,40

 5.040,00

 0,00

 0,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata
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Elenco Soggetti Destinatari

Codice Progetto 602C060010 Rendicontazione n. 1

Codice Fiscale
Partita IVA

LOGICA SNC DI MICHELE GALLO E C. 

LOGICA SRL 

MONGIELLO MARINA

MORO ALESSANDRA

ON THE STOCKS DI MASSIMILIANO FESTA 

PERSANO LUCA

PICO S.R.L. 

PISCITELLI GIACOMO

PIXEL 

PLANET 

PROGETTO UFFICIO DEL RAG. TONDOLO & C.
S.A.S. 

RAGUSA  GRAFICA MODERNA 

TECNOWORKS P.S.C.A.R.L 

TOTA VITO

TURCHIANO MARIA

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FOGGIA 

VOLPE GIULIANO

TipoCognome e Nome
Ragione Sociale

00354960718

02068700737

MNGMRN70C51C495J

MROLSN78B46C424S

07029751000

PRSLCU70A15E506C

00746820356

PSCGCM43A14C423O

04383940725

03133720718

04580610725

00924810724

03211540715

TTOVTI64E27I158K

TRCMRA73H68A662O

03016180717

VLPGLN58M17L109G

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Privato

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Impresa

Privato

Privato

Ente

Privato

Capo
Gruppo

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Operazione

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Nuovo

Importo Concesso/ Liquidato

 7.852,80

 3.408,00

 2.692,53

 410,24

 1.076,40

 2.000,00

 351,36

 6.841,11

 259,20

 4.444,80

 937,15

 258,72

 6.508,80

 7.771,20

 5.520,00

 164.080,00

 6.204,00

 892,36

 426,00

 673,13

 43,42

 269,10

 400,00

 0,00

 1.710,28

 64,80

 212,40

 234,29

 64,68

 477,60

 1.359,76

 1.380,00

 9.410,66

 1.551,00

 1.963,20

 852,00

 673,13

 102,57

 269,10

 500,00

 87,84

 1.710,28

 64,80

 1.111,20

 234,29

 64,68

 1.627,20

 1.942,80

 1.380,00

 41.020,00

 1.551,00

 3.569,44

 1.704,00

 2.692,53

 173,66

 1.076,40

 1.600,00

 0,00

 6.841,11

 259,20

 849,60

 937,15

 258,72

 1.910,40

 5.439,02

 5.520,00

 37.642,68

 6.204,00

Quota Pubblica Quota Privata
Importo Pagato

Quota Pubblica Quota Privata

Totali  35.793,85 78.215,33 312.861,24  143.175,30
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